



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	924 448 121
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VIKING VENTURE 22 AS
Forretningsadresse:	Kongens gate 8 7011 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Fjellvær Hagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	-30 122	2 122 090
<b>Sum kostnader</b>		<b>-30 122</b>	<b>2 122 090</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>30 122</b>	<b>-2 122 090</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		44	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>44</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		21 000	20 942
Annen finanskostnad		1 321	6
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>22 321</b>	<b>20 948</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-22 277</b>	<b>-20 948</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	4	<b>7 844</b>	<b>-2 143 038</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 844</b>	<b>-2 143 038</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 844</b>	<b>-2 143 038</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer overkurs	5		-2 143 038
Overføringer annen egenkapital	5	7 844	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 844</b>	<b>-2 143 038</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	0	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		10 267	
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 267</b>	
<b>Investeringer</b>			
Investeringer i datterselskap	6	85 925 000	85 925 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>85 925 000</b>	<b>85 925 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 775</b>	<b>5 258</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>85 938 042</b>	<b>85 930 258</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 938 042</b>	<b>85 930 258</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	98 100	98 100
Overkurs	5	85 396 068	85 396 068
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>85 494 168</b>	<b>85 494 168</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	7 844	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 844</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>85 502 012</b>	<b>85 494 168</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 408	31 469
Annen kortsiktig gjeld		425 622	404 621
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>436 030</b>	<b>436 090</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>436 030</b>	<b>436 090</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 938 042</b>	<b>85 930 258</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 714344

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 448 121  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VIKING VENTURE 22 AS  
Forretningsadresse: Kongens gate 8  
7011 TRONDHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Fjellvær Hagen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2025

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Organisasjonsnr: 924 448 121  
VIKING VENTURE 22 AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	-30 122	2 122 090
<b>Sum kostnader</b>		<b>-30 122</b>	<b>2 122 090</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>30 122</b>	<b>-2 122 090</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		44	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>44</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		21 000	20 942
Annen finanskostnad		1 321	6
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>22 321</b>	<b>20 948</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-22 277</b>	<b>-20 948</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	4	<b>7 844</b>	<b>-2 143 038</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 844</b>	<b>-2 143 038</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 844</b>	<b>-2 143 038</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer overkurs	5		-2 143 038
Overføringer annen egenkapital	5	7 844	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 844</b>	<b>-2 143 038</b>



Organisasjonsnr: 924 448 121  
VIKING VENTURE 22 AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6 0

Sum finansielle  
anleggsmidler 0

Sum anleggsmidler 0 0

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre fordringer 10 267

Sum fordringer 10 267

##### Investeringer

Investeringer i  
datterselskap 6

Sum investeringer 85 925 000 85 925 000

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 2 775 5 258

Sum omløpsmidler 85 938 042 85 930 258

SUM EIENDELER 85 938 042 85 930 258

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5 98 100 98 100

Overkurs 5 85 396 068 85 396 068

Sum innskutt egenkapital 85 494 168 85 494 168

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 5 7 844

Sum opptjent egenkapital 7 844

Sum egenkapital 85 502 012 85 494 168

Sum langsiktig gjeld 0 0



<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	10 408	31 469
Annen kortsiktig gjeld	425 622	404 621
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>436 030</b>	<b>436 090</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>436 030</b>	<b>436 090</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>85 938 042</b>	<b>85 930 258</b>



Organisasjonsnr: 924 448 121  
VIKING VENTURE 22 AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

**Note**

2

**Lønn og ytelser**

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn, honorarer eller annen godtgjørelse til styret i 2024. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon

**Note**

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**

6

**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**



## Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
FotoWare Holding AS	59.03%	59.03%	212806229.00	-283271.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Ja

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Viking Venture 22 AS eier over 50% av aksjene i FotoWare Holding AS og konsernet defineres som et mellomstort konsern. Konsernet er som hovedregel underlagt konsernregnskapsplikt, men benytter seg av unntaksregel i NRS 17 punkt 13 og regnskapsloven §3-8 hvor det gis adgang til å unnlate konsolidering av datterselskaper for investeringselskap. Det har ikke vært noen transaksjoner mellom selskapene i 2024.

## Note

### Skattekostnad

### Resultatført skatt på ordinært resultat

### Skattepliktig inntekt

### Betalbar skatt i balansen

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim  
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Viking Venture 22 AS

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	-30 122	2 122 090
Driftsresultat		30 122	-2 122 090
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		44	0
Rentekostnader		21 000	20 942
Annen finanskostnad		1 321	6
Netto finansposter		-22 277	-20 948
Ordinært resultat før skattekostnad	4	7 844	-2 143 038
<b>Årsresultat</b>		<b>7 844</b>	<b>-2 143 038</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer overkurs	5	0	-2 143 038
Overføringer annen egenkapital	5	7 844	0
Sum disponert		7 844	-2 143 038



**Viking Venture 22 AS**

Org.nr: 924 448 121

---

**Balanse pr. 31. desember**

	Note	2024	2023
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		<u>10 267</u>	<u>0</u>
<i>Investeringer</i>			
Investeringer i datterselskap	6	<u>85 925 000</u>	<u>85 925 000</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>2 775</u>	<u>5 258</u>
Sum omløpsmidler		<u>85 938 042</u>	<u>85 930 258</u>
Sum eiendeler		<u>85 938 042</u>	<u>85 930 258</u>

---



## Viking Venture 22 AS

Org.nr: 924 448 121

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5	98 100	98 100
Overkurs	5	85 396 068	85 396 068
Sum innskutt egenkapital		<u>85 494 168</u>	<u>85 494 168</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	<u>7 844</u>	<u>0</u>
Sum egenkapital		<u>85 502 012</u>	<u>85 494 168</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		10 408	31 469
Annen kortsiktig gjeld		425 622	404 621
Sum kortsiktig gjeld		<u>436 030</u>	<u>436 090</u>
Sum gjeld		<u>436 030</u>	<u>436 090</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>85 938 042</u>	<u>85 930 258</u>

31. desember 2024  
Trondheim, 21/5 - 2025

Erik Fjellvær Hagen  
Styreleder



## Viking Venture 22 AS

Org.nr: 924 448 121

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		7 844	-2 143 038
Endring i leverandørgjeld		-21 061	21 163
Endring i andre tidsavgrensingsposter		10 734	2 129 275
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-2 483</u>	<u>7 400</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-2 142
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-2 142</u>
Netto endring i likvider i året		-2 483	5 258
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		5 258	0
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 775</u>	<u>5 258</u>



## Viking Venture 22 AS

Org.nr: 924 448 121

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Investering i datterselskap*

Datterselskapet er klassifisert som omløpsmidler. Dette gjelder alle investeringer uansett eierandel. Formålet med investeringen er å selge aksjepostene etter aktiv deltakelse med å videreutvikle og kommersialisere selskapet.

Aksjene er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi (markedsverdi).

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Selskapet omfattes av fritaksmetoden med den følge at gevinst ved salg av aksjer er unntatt fra skattepliktig inntekt for selskapet, samt at kun 3 % av mottatt utbytte inngår i skattepliktig inntekt. Da hoveddelen av selskapets fremtidige inntekter antas å være gevinster ved salg av aksjer, anses det som tvilsomt om selskapet vil komme i skatteposisjon i den nærmeste tid. Netto utsatt skattefordel balanseføres derfor ikke.



## Viking Venture 22 AS

Org.nr: 924 448 121

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn, honorarer eller annen godtgjørelse til styret i 2024. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon

#### Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har i 2024 fått tilbakeført deler av forvaltningshonorar fra Viking Venture AS for å dekke ordinære driftskostnader som følge av manglende arbeidskapital, iht. forvaltningsavtale. Selskapets driftskostnader for 2024 før tilbakebetaling var kr 131 655.

#### Note 4 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	7 844	-2 143 038
Permanente forskjeller	0	737 917
Alminnelig inntekt	7 844	-1 405 121
Anvendt fremførbart underskudd	-7 844	0
Årets skattegrunnlag	0	-1 405 121

  

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd	-7 864 738	-7 872 582
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-7 864 738	-7 872 582
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 730 242	-1 731 968

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke.

#### Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	98 100	85 396 068	0	85 494 168
Årsresultat	0	0	7 844	7 844
Egenkapital 31.12.2024	98 100	85 396 068	7 844	85 502 012



## Viking Venture 22 AS

Org.nr: 924 448 121

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 6 - Datterselskap

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Viking Venture 22 AS eier over 50% av aksjene i FotoWare Holding AS og konsernet defineres som et mellomstort konsern. Konsernet er som hovedregel underlagt konsernregnskapsplikt, men benytter seg av unntaksregel i NRS 17 punkt 13 og regnskapsloven §3-8 hvor det gis adgang til å unnlate konsolidering av datterselskaper for investeringselskap. Det har ikke vært noen transaksjoner mellom selskapene i 2024.

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
FotoWare Holding AS	Tollbuagata 35, 0157 OSLO	59 %	59 %	-283 271	212 806 229	89 925 000



## ÅRSBERETNING 2024

### Viking Venture 22 AS

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Viking Venture 22 AS er et investeringsselskaper etablert av Viking Growth AS og eier aksjer i det norske programvareselskapet Fotoware Holding AS. Selskapet ble etablert 9. desember 2019. Viking Venture 22 AS har hovedkontor i Trondheim og opererer i Norge.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende. Innestående på bankkonto pr 31.12.24 var 3 tnok. Styret har et aktivt forhold til selskapets likviditetssituasjon og foretar en kontinuerlig oppfølging med utgangspunkt i løpende forpliktelser. Dersom det oppstår manglende arbeidskapital i selskapet regulerer dessuten forvaltningsavtale med forvalter Viking Growth AS tilbakeføring av deler av forvaltningshonorarer slik at selskapets løpende forpliktelser til enhver tid dekkes av dette.

#### Foretakets utsikter

Selskapet arbeider systematisk og kontinuerlig med utvikling av porteføljeselskapet og exitmuligheter. Porteføljeselskapet utvikler seg etter plan.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning ble kroner 0 i 2024, det samme som året før. Årets resultat ble positivt med 8 tnok mot negativt resultat på 2,1 mill. kroner i 2023.

Selskapets bokførte egenkapital var på 85,5 mill. kroner per 31.12.24, det samme som året før. Egenkapitalandelen per 31.12.24 var 99,5 % og per 31.12.23.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet.

Styret består i dag av 1 mann. Selskapet ønsker at det råder full likestilling mellom kvinner og menn.



### Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som følger av ordinær kontordrift og reisevirksomhet.

Trondheim, 21. mai 2025

---

Erik Hagen  
Styrets leder og daglig leder



## Viking Venture 22 AS

Org.nr: 924 448 121

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Investering i datterselskap*

Datterselskapet er klassifisert som omløpsmidler. Dette gjelder alle investeringer uansett eierandel. Formålet med investeringen er å selge aksjepostene etter aktiv deltakelse med å videreutvikle og kommersialisere selskapet.

Aksjene er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi (markedsverdi).

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Selskapet omfattes av fritaksmetoden med den følge at gevinst ved salg av aksjer er unntatt fra skattepliktig inntekt for selskapet, samt at kun 3 % av mottatt utbytte inngår i skattepliktig inntekt. Da hoveddelen av selskapets fremtidige inntekter antas å være gevinster ved salg av aksjer, anses det som tvilsomt om selskapet vil komme i skatteposisjon i den nærmeste tid. Netto utsatt skattefordel balanseføres derfor ikke.



## Viking Venture 22 AS

Org.nr: 924 448 121

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn, honorarer eller annen godtgjørelse til styret i 2024. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon

#### Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har i 2024 fått tilbakeført deler av forvaltningshonorar fra Viking Venture AS for å dekke ordinære driftskostnader som følge av manglende arbeidskapital, iht. forvaltningsavtale. Selskapets driftskostnader for 2024 før tilbakebetaling var kr 131 655.

#### Note 4 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	7 844	-2 143 038
Permanente forskjeller	0	737 917
Alminnelig inntekt	7 844	-1 405 121
Anvendt fremførbart underskudd	-7 844	0
Årets skattegrunnlag	0	-1 405 121

  

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd	-7 864 738	-7 872 582
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-7 864 738	-7 872 582
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 730 242	-1 731 968

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke.

#### Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	98 100	85 396 068	0	85 494 168
Årsresultat	0	0	7 844	7 844
Egenkapital 31.12.2024	98 100	85 396 068	7 844	85 502 012



## Viking Venture 22 AS

Org.nr: 924 448 121

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 6 - Datterselskap

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Viking Venture 22 AS eier over 50% av aksjene i FotoWare Holding AS og konsernet defineres som et mellomstort konsern. Konsernet er som hovedregel underlagt konsernregnskapsplikt, men benytter seg av unntaksregel i NRS 17 punkt 13 og regnskapsloven §3-8 hvor det gis adgang til å unnlate konsolidering av datterselskaper for investeringselskap. Det har ikke vært noen transaksjoner mellom selskapene i 2024.

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
FotoWare Holding AS	Tollbuagata 35, 0157 OSLO	59 %	59 %	-283 271	212 806 229	89 925 000



### Viking Venture 22 AS

Org.nr: 924 448 121

#### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		7 844	-2 143 038
Endring i leverandørgjeld		-21 061	21 163
Endring i andre tidsavgrensningsposter		10 734	2 129 275
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-2 483</u>	<u>7 400</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>-2 142</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-2 142</u>
Netto endring i likvider i året		-2 483	5 258
Konter og bankinnskudd per 01.01		<u>5 258</u>	<u>0</u>
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 775</u>	<u>5 258</u>